A
PA
R
AT
U
R
A
SC
H
EL
IN
G
ER
24
SC
STYCZNIK INSTALACYJNY
INSTALLATION CONTACTOR
INSTALLATIONSSCHÜTZ FÜR REIHENEINBAU
max. poj. zacisków
głównych: do 6mm2
max. poj. zacisków
pomocniczych 2.5mm2
montaż na szynie
DIN35
pole opisowe ze
schematem
  SC-101
AC-7a
obciążenia o małej indukcyjności
AC-7b
obciążenia silnikowe
kod EAN opakowanie typ / rodzaj styków prąd znamionowy [A] prąd znamionowy [A]
A62-SC-101-1P-25-11 5900280962157 1/12 11 (1NO + 1NC) 25 9
A62-SC-101-1P-25-20 5900280962164 1/12 20 (2NO + 0NC) 25 9
A62-SC-201-2P-25-40 5900280962171 1/6 40 (4NO + 0NC) 25 9
A62-SC-301-4P-40-04 5900280976598 1/4 04 (0NO + 4NC) 40 18
A62-SC-301-4P-40-40 5900280976581 1/4 40 (4NO + 0NC) 40 18
  SC-201   SC-301
SC-101
SC-201
SC-301
6836
81
68 6854
85
18
81
1P
250V
50Hz
400V
50Hz
S
C
-1
01
S
C
-1
01
S
C
-3
01
S
C
-2
01
2.5kV
500V
2P
3P
IP 20